
个人所得税报告表(大全5篇)
报告在传达信息、分析问题和提出建议方面发挥着重要作用。
优秀的报告都具备一些什么特点呢？又该怎么写呢？下面是
小编给大家带来的报告的范文模板，希望能够帮到你哟!

个人所得税报告表篇一

1、我单位已(未)按规定按月进行了全员全额明细申报，
有(无)漏报人员或少报收入的现象。(漏报××人，少报××
人。)

2、明细申报数据中纳税人的姓名、身份证号码填报正确(有
误)。(错误的信息具体是×××××)

3、xx年扣缴义务人的基础信息有(没有)发生变更，发生变更
的已及时更改(××基础信息尚未更改)。

4、xx年(税款所属期为xx年12月至xx年11月)个人所得税实际
入库数据与明细申报数据核对全部一致(××月不一致)。

5、xx年(税款所属期为xx年12月至xx年11月)单位发放收入总
人次××人(每月发放收入人数之和)，已申报总人次××
人(每月申报人数之和)。

6、我单位已知道要于xx年1月1日至1月10日之间申报xx年度
印花税。

7、我单位已知道xx年1月1日至1月31日之间向管理员报送
《北京市地方税务局综合申报表》(申报期为xx年度1月到12
月)

8、我单位已知道到地税局办理涉税事宜时必须携带有效身份



证件，除法人代表、财务负责人、办税人员以外其他本单位
员工一律由单位出具委托授权书或单位介绍信(必须有首席代
表或财务负责人签字)有效身份证件，并由单位负责人签字加
盖公章，同时提供办事人员身份证明复印件。

法人代表：××

财务负责人：××

年月日

(单位公章)

个人所得税报告表篇二

这次整改工作，我们加大整改力度，把《税务通知书》的有
关要求逐项列出整改措施，落实到单位和个人，认真解决。

(一)责成财务部门按照规定期限，及时补缴个人所得税
款xxxx元;

(二)恳请充分考虑xx工作和个人所得税缴纳情况的'特殊性，
不再补缴xx年度个人所得税。

xxxx年，正我们的xx工作异常繁重。全体人员放弃休假，加
班加点，连续超负荷工作，付出了异常艰辛的努力。为鼓舞
士气，激励斗志，我们为他们发放了误餐补贴和补助。此前，
在税务部门个人所得税软件计算系统使用之前，由于工作人
员对税法学习、理解、把握不够全面，业务不够熟练，存在
计算个税难特别是介于税率临界点上把握不准的问题，存在
着不够起征点或高于起征点都按一个税率(5%)计算的问题，
但对数额较大、重点纳税人员，我们严格把握标准，按税法
规定按章纳税，对按可以免征个税的误餐补贴也扣缴了个税。



鉴于此，我们认为：尽管在个税扣缴上存在部分人员计算不
准确的情况，但总体说来，xxxx年我单位上缴个税总额并不少，
建议不再补缴。

个人所得税报告表篇三

xx年度个人所得税全员全额申报自查报告：

1、我单位 已 (未) 按规定按月进行了全员全额明细申报，有
(无)漏报人员或少报收入的现象。(漏报××人，少报××人。
)

2、明细申报数据中纳税人的姓名、身份证号码填报正确(有
误)。(错误的.信息具体是×××××)

3、xx年扣缴义务人的基础信息有(没有)发生变更，发生变更
的已及时更改(××基础信息尚未更改)。

4、xx年(税款所属期为xx年12月至xx年11月)个人所得税实际
入库数据与明细申报数据核对全部一致(××月不一致)。

5、xx年(税款所属期为xx年12月至xx年11月)单位发放收入总
人次××人(每月发放收入人数之和)，已申报总人次××
人(每月申报人数之和)。

6、我单位已知道要于xx年1月1日至1月10日之间申报xx年度
印花税。

7、我单位已知道xx年1月1日至1月31日之间向管理员报送《xx
市地方税务局综合申报表》(申报期为xx年度1月到12月)

8、我单位已知道到地税局办理涉税事宜时必须携带有效身份
证件，除法人代表、财务负责人、办税人员以外其他本单位
员工一律由单位出具委托授权书或单位介绍信(必须有首席代



表或财务负责人签字)有效身份证件，并由单位负责人签字加
盖公章，同时提供办事人员身份证明复印件。

法人代表：××

财务负责人：××

年月日

(单位公章)

个人所得税报告表篇四

1、有否未按照居民纳税人和非居民纳税人确认标准的规定确
认应代扣代缴税款的行为，少扣缴个人所得税。

2、有否扣缴义务人对工资、薪金、奖金、实物、有价证券等
发放已达到应纳税标准的未按规定代扣代缴个人所得税款。

3、有否扣缴义务人未如实填写《扣缴个人所得税报告表》，
未按时申报或未按时解缴所代扣的税款。

4、有否有将工资、薪金所得与劳务报酬所得相混淆，少扣缴
个人所得税。

5、有否有从盈余公积、利润分配账户中提取奖金，直接支付
给对生产、经营有突出贡献的员工，而不通过应付工资账户
核算少扣缴个人所得税。

6、有否有通过应付福利费账户发放实物和现金，而不通过应
付工资账户核算少扣缴个人所得税。

7、有否将其他业务收入(如租金)或营业外收入计入其他应付
款等往来账户贷方，然后再通过该账户给企业职工发放实物



或现金，而不通过应付工资账户核算少扣缴个人所得税。

8、有否对个人一次取得的数月奖金、年终加薪或劳动分红，
不按单独作为一个月的工资、薪金所得计算扣缴税款，而按
全年月份分摊计算少缴个人所得税。

9、有否企业供销人员取得推销产品提成收入，未按规定扣缴
个人所得税。

10、有否企业代职工买保险，保险公司一次性返还保金，未
按规定扣缴个人所得税。

1、没有营业执照挂靠建筑单位施工的，有否发包的建筑单位
未代扣代缴个人所得税。

2、对企业项目经理内部承包施工取得的个人所得，有否发包
单位未代扣代缴个人所得税。

1、企业向职工或其他个人集资，有否对支付的利息未按规定
代扣代缴个人所得税。有否对企业将应支付未支付的利息直
接增加借款本金的业务，未按规定代扣代缴个人所得税。

2、有否对企业向参股的职工或者其他个人支付的股息、红利
收入未全额扣缴个人所得税。

3、有否对单位为个人负担的个人所得税，计算应纳税额时，
未将支付额换算成含税收入后计算扣缴个人所得税。

个人所得税报告表篇五

1、我单位已（未）按规定按月进行了全员全额明细申报，有
（无）漏报人员或少报收入的现象。（漏报xx人，少报xx人。
）



2、明细申报数据中纳税人的姓名、身份证号码填报正确（有
误）。（错误的信息具体是）

3、xx年扣缴义务人的基础信息有（没有）发生变更，发生变
更的已及时更改（基础信息尚未更改）。

4、xx年（税款所属期为20xx年xx月至20xx年11月）个人所得
税实际入库数据与明细申报数据核对全部一致（xx月不一致）。

5、xx年（税款所属期为20xx年xx月至20xx年11月）单位发放
收入总人次xx人（每月发放收入人数之和），已申报总人
次xx人（每月申报人数之和）。

6、我单位已知道要于20xx年1月1日至1月xx日之间申报xx年
度印花税。

7、我单位已知道20xx年1月1日至1月31日之间向管理员报送
《北京市地方税务局综合申报表》（申报期为xx年度1月到xx
月）

8、我单位已知道到地税局办理涉税事宜时必须携带有效身份
证件，除法人代表、财务负责人、办税人员以外其他本单位
员工一律由单位出具委托授权书或单位介绍信（必须有首席
代表或财务负责人签字）有效身份证件，并由单位负责人签
字加盖公章，同时提供办事人员身份证明复印件。


